

分项报价表

项目名称：大荔县农业投入品监管系统项目

项目编号：ZCSP-大荔县-2025-00171

共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	销售一体机设备	联迪	LANDIQ8-T	福建福州	台	689	1700.00	1171300.00
2	产品扫码设备	联迪	LANDIBR200	福建福州	台	689	408.00	281112.00
3	身份数据读取设备	中软高科	I-6	郑州市	台	689	525.00	361725.00
4	票据打印设备	Gprinter 佳博	GP-586C	珠海市	台	689	403.00	277667.00
5	人像采集设备	飞燕	Q1	深圳市	台	689	400.00	275600.00
6	数据归集	/	/	/	项	1	250300.00	250300.00
7	设备安装部署网络调试	/	/	/	项	1	195000.00	195000.00
8	项目运维、质保	/	/	/	项	1	101550.00	101550.00

总报价：（大写）人民币贰佰玖拾壹万肆仟贰佰伍拾肆元整（¥2914254.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

说明：

- 1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
- 2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；
- 3. 投标总报价=产品费（含税）+包装运输费+调试费+辅材费+售后服务费+保险费+相关伴随费用等

投标人：中源(陕西)农业科技有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：刘明（签字或盖章）

2025 年 11 月 03 日